Cведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора МБУК ВСП «ВОЙНОВСКИЙ СДК», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период 
с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года.

	Должность, Ф.И.О. муниципального служащего (руководителя муниципального учреждения)
	Декларированный годовой доход за 2014 год
(руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Директор МБУК ВСП «Войновский СДК»
 Глинка Геннадий Николаевич
	
436158,79
	1.Земельные участки:

- земли с/х назначения;

-для ведения личного подсобного хозяйства (общая долевая собственность 1/3)

2.Жилой дом
(общая долевая собственность 1/3)

2.Гараж
(общая долевая собственность 1/3)

3.Кухня
(общая долевая собственность 1/3)

4.Сарай
(общая долевая собственность 1/3)


	

82 000

6377



86,8


24,1

28,9


27,7
	

Россия


Россия




Россия



Россия


Россия




Россия


	Автомобили легковые:
- ВАЗ 21140
- Шевроле лачетти
	нет
	-
	-

	Супруга руководителя  муниципального учреждения 

	


261278,84
	1.Земельные участки:

-для ведения личного подсобного хозяйства (общая долевая собственность 1/3)

2.Жилой дом
(общая долевая собственность 1/3)

2.Гараж
(общая долевая собственность 1/3)

3.Кухня
(общая долевая собственность 1/3)

4.Сарай
(общая долевая собственность 1/3)

	


6377



86,8


24,1

28,9


27,7
	


Россия




Россия





Россия


Россия




Россия

	нет
	нет
	-
	-

	Несовершеннолетняя дочь  руководителя муниципального учреждения

	нет
	1.Земельные участки:

-для ведения личного подсобного хозяйства (общая долевая собственность 1/3)

2.Жилой дом
(общая долевая собственность 1/3)

2.Гараж
(общая долевая собственность 1/3)

3.Кухня
(общая долевая собственность 1/3)

4.Сарай
(общая долевая собственность 1/3)

	


6377



86,8


24,1

28,9


27,7
	


Россия




Россия





Россия


Россия




Россия

	нет
	нет
	-
	-

	Несовершеннолетняя  дочь   руководителя муниципального учреждения  

	нет
	нет
	-
	-
	нет
	-Жилой дом


	86,8




	Россия









